



# RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCĀRĪVADĀJUMU LICENCĒŠANAS KOMISIJA

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv

Sēdes protokols  
Rīgā

**2021.gada 12.oktobrī, plkst. 10<sup>00</sup>**

**Nr.5**

Sēde notiek attālinātā veidā Microsoft Teams lietotnē

## **Piedalās:**

Komisijas locekļi: Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Santa Aveniņa, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Evelīna Budiloviča.

**Nepiedalās:** Jeļena Gaile, Jānis Vaivods.

**Uzaicinātā persona:** Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas satiksme”) Maršrutu tīkla un pārvadājumu daļas vadītājs Reinis Auziņš.

Komisijas sēdē piedalās arī RP SIA “Rīgas satiksme” Maršrutu tīkla nodaļas vadītājs Jānis Stankunas.

## **Protokolē:**

Komisijas sekretāre: Vita Zīle.

Pirms Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēdes sākuma Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis pārliecinās, vai visi Komisijas locekļi un uzaicinātā persona ir pieslēgušies tiešsaistē.

Ir saņemti apstiprinājumi no 8 (septiņiem) Komisijas locekļiem un uzaicinātās personas par pieslēgšanos tiešsaistē Komisijas sēdei.

Komisijas nolikuma 15.punkts noteic, ka Komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse no Komisijas locekļiem, no kuriem viens ir Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – Komisijas priekšsēdētāja vietnieks. Ja Komisija nav lemttiesīga, septiņu kalendāro dienu laikā sasauc atkārtotu sēdi, nemainot darba kārtību.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis konstatē, ka Komisijas sēdes norisei ir nepieciešamais kvorums – sēdē piedalās 8 (septiņi) Komisijas locekļi.

Tiek uzsākta Komisijas sēde. Komisijas sēdes balsojums notiek, izmantojot Microsoft Teams lietotnes tērzētavu.

Pamatojoties uz Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 12.punktu, tiek sasaukta Komisijas sēde Nr.5 ar šādu darba kārtību:

## Darba kārtība:

Nr.p.k.	Jautājums	Ziņotājs
1.	22.09.2021. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/71 par sabiedriskā transporta pieturu "Burtnieku iela" un "Druvienas iela" slēgšanu.	R.Auziņš
2.	21.09.2021. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/72 par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas "Mežaparks" nosaukumā.	R.Auziņš
3.	28.09.2021. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/74 par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas "Bolderājas poliklīnika" nosaukumā.	R.Auziņš
4.	28.09.2021. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/75 par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturu "19.vidusskola", "Sergeja Žoltoka vidusskola", "Jāņa Poruka vidusskola", "2.Meža kapi" nosaukumos.	R.Auziņš
5.	29.09.2021. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/77 par iespēju pagarināt 6.autobusa maršruta pēdējos reisos, kas šobrīd tiek veikti līdz galapunktam "Biķeri", līdz pieturai "Ē.Valtera iela".	R.Auziņš

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas sēdes darba kārtībai ir papildinājumi, iebildumi.

Komisijas locekļiem iebildumu, papildinājumu nav.

Tiek uzsākta Komisijas sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšana.

### **1. RP SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/71 par sabiedriskā transporta pieturu "Burtnieku iela" un "Druvienas iela" slēgšanu. (turpmāk – iesniegums).**

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina Komisijas locekļus ar iesnieguma saturu un pamatojumu.

RP SIA "Rīgas satiksme" lūdz Komisijai saskaņot sabiedriskā transporta pieturu slēgšanu sekojošos maršrutos:

- 5.autobusa maršrutā virzienā no centra slēgt sabiedriskā transporta pieturu "Druvienas iela", jo attālums no pieturas "Motormuzejs" līdz "Druvienas iela" ir aptuveni 170 m un no "Druvienas iela" līdz "Līduma iela" aptuveni 290 m;

- 14.trolejbusa maršrutā "Esplanāde – Mežciems" virzienā no centra un 16.autobusa maršrutā "Abrenes iela – Papīrfabrika "Jugla"" slēgt sabiedriskā transporta pieturu "Burtnieku iela", jo attālums no iepriekšējās pieturas "Tāļivalža iela" līdz pieturai "Burtnieku iela" ir 200 m un attālums no pieturas "Burtnieku iela" līdz nākamajai pieturai "Laimdotas iela" ir 350 m.

Sabiedriskā transporta pieturu izvietojums tiek plānots ievērojot Ministru kabineta noteikumu Nr.634 "Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 6.2.apakšpunktu, kurā noteikts, ka minimālais attālums starp sabiedriskā

transporta pieturām ir 800 m. Līdz ar sabiedriskā transporta pieturu slēgšanu, pieaug sabiedriskā transporta vidējais ātrums maršrutā.

Abi jautājumi ir izskatīti un atbalstīti 2021.gada 19.jūlija Rīgas domes Satiksmes departamenta maršrutu apsekošanas komisijā.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus RP SIA "Rīgas satiksme" par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz priekšlikumu slēgt sabiedriskā transporta pieturu "Druvienas iela".

Komisijas locekle Rudīte Revelīņa uzdod jautājumu RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvim par to, kāda līdz šim ir bijusi pasažieru mainība šajā sabiedriskā transporta pieturā.

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Jānis Stankunas paskaidro, ka atšķirībā no iekāpjošo un izkāpjošo pasažieru skaita sabiedriskā transporta pieturās "Motormuzejs" un "Līduma iela", sabiedriskā transporta pieturā "Druvienas iela" pasažieru apmaiņa ir ļoti maza, iekāpjošo pasažieru praktiski nav. Izkāpjošo pasažieru skaits ir no 1-2 pasažieri reisā.

Komisija loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli, ka būtu lietderīgi noskaidrot, kādā virzienā pasažieri dodas, kas iekāpj un izkāpj sabiedriskā transporta pieturā "Druvienas iela".

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Reinis Auziņš paskaidro, ka vizuālais apsekojums netika veikts. Prognozējams, ka cilvēki dodas uz tuvējām mājām, kā arī jāņem vērā samērā nelielais attālums līdz sabiedriskā transporta pieturām "Motormuzejs" un "Līduma iela".

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir vēl kādi jautājumi.

Komisijas locekļiem jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par sabiedriskā transporta pieturas "Druvienas iela" virzienā no centra slēgšanu.

#### **Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Valters Bergs, Rudīte Revelīņa, Santa Aveniņa, Laura Blumberga, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** 0.

**Atturas:** Vadims Faļkovs.

**Ar vienkāršu balsu vairākumu,** pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā" 5.2.apakšpunktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 "Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** slēgt sabiedriskā transporta pieturu "Druvienas iela" virzienā no centra no 2021.gada 1.novembra.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz priekšlikumu slēgt sabiedriskā transporta pieturu "Burtnieku iela".

Komisija loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli, ka sabiedriskā transporta pietura “Burtnieku iela” vēsturiski eksistē jau sen, un cilvēki ir pieraduši to izmantot. Tāpat saskaņā ar Rīgas domes Attīstības departamenta pieturu izvietojuma datiem uz dienvidiem ir slikti sasniedzama zona, tāpēc nevar atbalstīt sabiedriskā transporta pieturas “Burtnieku iela” slēgšanu.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir vēl kādi jautājumi.

Komisijas locekļiem jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par sabiedriskā transporta pieturas “Burtnieku iela” virzienā no centra slēgšanu.

#### **Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Valters Bergs, Santa Aveniņa, Laura Blumberga, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** Vadims Faļkovs.

**Atturas:** Rudīte Reveliņa.

**Ar vienkāršu balsu vairākumu,** pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 5.2.apakšpunktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvaldījumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** slēgt sabiedriskā transporta pieturu “Burtnieku iela” virzienā no centra no 2021.gada 1.novembra.

#### **2. Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2021/72 par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas “Mežaparks” nosaukumā (turpmāk – iesniegums).**

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina Komisijas locekļus ar iesnieguma saturu un pamatojumu.

RP SIA “Rīgas satiksme” informē Komisiju, ka ir saņēmusi 2021.gada 16.septembra Rīgas domes deputāta vēstuli Nr.RDD-21-114-nd, kurā lūgts veikt izmaiņas sabiedriskā transporta pieturu “Mežaparks” nosaukumā, iekļaujot tajās nosaukumu “Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs”.

Līdz ar to RP SIA “Rīgas satiksme” lūdz Komisijai lemt par sabiedriskā transporta pieturu nosaukuma “Mežaparks” papildināšanu, izvērtējot piedāvātos nosaukuma variantus:

- “Mežaparks/Rīgas Zoodārzs”;
- “Mežaparks/Rīgas zooloģiskais dārzs”;
- “Mežaparks/Zooloģiskais dārzs”.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas “Mežaparks” nosaukumā.

Komisija loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli, ka mainot tikai audio ierakstu sabiedriskajos transporta līdzekļos, sabiedriskā transporta pieturu nosaukums varētu būt

Mežaparks/Zooloģiskais dārzs, ja tiktu mainīta arī ceļa zīme sabiedriskā transporta pieturās, tad sabiedriskā transporta pieturu nosaukums varētu būt Mežaparks/ZOO.

Notiek Komisijas locekļu diskusijas par iespējamiem sabiedriskā transporta pieturu nosaukuma variantiem.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir vēl kādi jautājumi.

Komisijas locekļiem jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par pirmo priekšlikumu – sabiedriskā transporta pieturas nosaukuma “Mežaparks” maiņu uz Mežaparks/Rīgas Zoodārzs (tikai sabiedriskā transporta audio ierakstā) un Mežaparks / ZOO (uz ceļa zīmes sabiedriskā transporta pieturās, kustības sarakstos un RP SIA “Rīgas satiksme” mājas lapā).

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** Vadims Faļkovs.

**Atturas:** Santa Aveniņa.

**Ar vienkāršu balsu vairākumu,** pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 5.2.apakšpunktu, 7.punktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** mainīt sabiedriskā transporta pieturu nosaukumu no “Mežaparks” uz Mežaparks/Rīgas Zoodārzs (tikai sabiedriskā transporta audio ierakstā) un Mežaparks / ZOO (uz ceļa zīmes sabiedriskā transporta pieturās, kustības sarakstos un RP SIA “Rīgas satiksme” mājas lapā).

Komisijas lēmums par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturu nosaukumā tiks paziņots Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 55.punktā noteiktajā kārtībā 10 dienas pirms izmaiņu stāšanās spēkā.

Pamatojoties uz Komisijas locekļa Vadima Faļkova ierosinājumu, Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par otro priekšlikumu – sabiedriskā transporta pieturas nosaukuma “Mežaparks” maiņu uz “Mežaparks/Zooloģiskais dārzs” (tikai sabiedriskā transporta audio ierakstā) un “Mežaparks / ZOO” (uz ceļa zīmes sabiedriskā transporta pieturās, kustības sarakstos un RP SIA “Rīgas satiksme” mājas lapā).

**Komisija balso:**

**Par:** Vadims Faļkovs.

**Pret:** Mirosļavs Kodis.

**Atturas:** Olafs Pulks, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Santa Aveniņa, Evelīna Budiloviča.

Ar vienkāršu balsu vairākumu lēmums netiek pieņemts.

**3. Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2021/74 par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas “Bolderājas poliklīnika” nosaukumā (turpmāk – iesniegums).**

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina Komisijas locekļus ar iesnieguma saturu un pamatojumu.

RP SIA “Rīgas satiksme” informē Komisiju, ka ir saņemta 2021.gada 20.septembra Rīgas veselības centra vēstule Nr. 1-9.1/455, kurā lūgts, sakarā ar pārceļšanos uz jaunām telpām, kuras neatrodas sabiedriskā transporta tuvumā, bet maldina pasažierus, veikt izmaiņas sabiedriskā transporta pieturas “Bolderājas poliklīnika” nosaukumā.

Līdz ar to RP SIA “Rīgas satiksme” lūdz Komisijai lemt par sabiedriskā transporta pieturas nosaukuma “Bolderājas poliklīnika” maiņu, izvērtējot piedāvātos nosaukuma variantus vadoties pēc pieturvietu nosaukumu piešķiršanas vadlīnijām:

- “Kapteiņu iela;”
- “Loču kanāls”;
- “Bolderājas tilts”;
- “Piestātnes iela”.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz piedāvātiem sabiedriskā transporta pieturu nosaukumiem.

Komisijas loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli, ka vispiemērotākais nosaukums sabiedriskā transporta pieturai būtu “Bolderājas tilts”, jo pietura atrodas tālāk pa labi uz Daugavas pusi, bet zem paša tilta ir Buļļupe.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir vēl kādi jautājumi.

Komisijas locekļiem jautājumu un iebildumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par sabiedriskā transporta pieturas “Bolderājas poliklīnika” nosaukuma maiņu uz “Bolderājas tilts”.

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Santa Aveniņa, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** 0.

**Atturas:** 0.

**Vienbalsīgi**, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 5.2.apakšpunktu, 7.punktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvaldījumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** mainīt sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu no “Bolderājas poliklīnika” uz “Bolderājas tilts”.

Komisijas lēmums par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas nosaukumā tiks paziņots Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 55.punktā noteiktajā kārtībā 10 dienas pirms izmaiņu stāšanās spēkā.

**4. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/75 par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturu "19.vidusskola", "Sergeja Žoltoka vidusskola", "Jāņa Poruka vidusskola", "2.Meža kapi" nosaukumos (turpmāk – iesniegums).**

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina Komisijas locekļus ar iesnieguma saturu un pamatojumu.

RP SIA "Rīgas satiksme" pamatojoties uz 2021.gada 24.februāra Rīgas domes lēmumu Nr.385 "Par Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu tīkla pilnveidošanas pasākumiem 2021.gadā" un 2021.gada 24.februāra Rīgas domes lēmumu Nr.386 "Par nosaukuma maiņu atsevišķām Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta pakļautībā esošām vispārējās izglītības iestādēm", kā arī saņemto Rīgas domes deputāta ierosinājumu par izmaiņām pieturu nosaukumā, lūdz Komisiju mainīt sekojošu pieturu nosaukumus:

<b>Pieturas nosaukums šobrīd</b>	<b>Ielas nosaukums</b>	<b>Jaunais izglītības iestādes nosaukums</b>	<b>Piedāvāto pieturu nosaukumu varianti</b>
19. vidusskola	Kapteiņu iela	Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola	Jaunā pamatskola; Bolderājas Jaunā pamatskola
19. vidusskola	Gobas iela	Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola	Jaunā pamatskola; Bolderājas Jaunā pamatskola
Sergeja Žoltoka vidusskola	Vietalvas iela	Rīgas Sergeja Žoltoka pamatskola	Sergeja Žoltoka pamatskola
Jāņa Poruka vidusskola	Gaujas iela	Rīgas 45. vidusskola	Čiekurkalna 1.līnija, Gaujas iela Čiekurkalna ūdenstornis
2.Meža kapi	11.tramvaja maršruta abos braukšanas virzienos		Čiekurkalna 1.līnija, Gaujas iela Čiekurkalna ūdenstornis

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz piedāvātām izmaiņām sabiedriskā transporta pieturu "19.vidusskola" nosaukumā.

Komisijas loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli, ka abi RP SIA "Rīgas satiksme" piedāvātie sabiedriskā transporta pieturu nosaukumi būtu piemēroti.

Diskusiju rezultātā Komisijas locekļi secina, ka piemērotākais nosaukums būtu "Bolderājas Jaunā pamatskola", jo atbilstoši Rīgas domes lēmumam, tieši tāds ir skolas nosaukums.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir vēl kādi jautājumi.

Komisijas locekļiem jautājumu un iebildumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par sabiedriskā transporta pieturas "19.vidusskola" nosaukuma maiņu uz "Bolderājas Jaunā pamatskola".

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Santa Aveniņa, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** 0.

**Atturas:** 0.

**Vienbalsīgi,** pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 5.2.apakšpunktu, 7.punktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 "Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** mainīt sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu no "19.vidusskola" uz "Bolderājas Jaunā pamatskola".

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz piedāvātām izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas "Sergeja Žoltoka vidusskola" nosaukumā.

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Reinis Auziņš informē, ka ņemot vērā to, ka izglītības iestāde no Sergeja Žoltoka vidusskolas kļuvusi par Sergeja Žoltoka pamatskolu, piemērotākais sabiedriskā transporta pieturas nosaukums būtu "Sergeja Žoltoka pamatskola".

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir viedokļi vai jautājumi.

Komisijas locekļiem viedokļu un jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par sabiedriskā transporta pieturas "Sergeja Žoltoka vidusskola" nosaukuma maiņu uz "Sergeja Žoltoka pamatskola".

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Santa Aveniņa, Evelīna Budiloviča.



**Pret:** 0.

**Atturas:** 0.

**Vienbalsīgi**, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 5.2.apakšpunktu, 7.punktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 "Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** mainīt sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu no "Sergeja Žoltoka vidusskola" uz "Sergeja Žoltoka pamatskola".

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz piedāvātām izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas "Jāņa Poruka vidusskola" nosaukumā.

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Reinis Auziņš informē, ka šai sabiedriskā transporta pieturai tuvākā iestāde ir Jāņa Poruka vidusskola, kas pievienota Rīgas 45.vidusskolai. Savukārt 45. vidusskola atrodas Ropažu ielā un maršrutu tīklā jau eksistē sabiedriskā transporta pietura ar nosaukumu "Ropažu iela". Pirmais priekšlikums ir mainīt sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu uz "Čiekurkalna ūdenstornis". Vienlaikus, atbilstoši Pieturvietu nosaukumus piešķiršanas vadlīnijām, izskatāmi arī citi divi priekšlikumi, mainīt sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu uz "Čiekurkalna 1.līnija", kas ir tuvākās šķērsielas nosaukums, vai "Gaujas iela", iela uz kuras atrodas sabiedriskā transporta pietura un PMLP.

Komisijas loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli gan par sabiedriskā transporta pieturas "Jāņa Poruka vidusskola" nosaukuma maiņu, gan par sabiedriskā transporta pieturas "2.Meža kapi" nosaukuma maiņu, un norāda, ka vēsturiski sabiedriskā transporta autobusa pieturas "Jāņa Poruka vidusskola" nosaukums bija "Ūdenstornis", tāpēc atbalsta autobusam, bet ne tramvajam, pieturas nosaukuma maiņu uz "Čiekurkalna ūdenstornis".

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir viedokļi vai jautājumi.

Komisijas locekļiem viedokļu un jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par sabiedriskā transporta pieturas "Jāņa Poruka vidusskola" nosaukuma maiņu uz "Čiekurkalna ūdenstornis".

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Santa Aveniņa, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** 0.

**Atturas:** 0.

**Vienbalsīgi**, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 5.2.apakšpunktu, 7.punktu un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada

8.maija nolikuma Nr.16 "Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** mainīt sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu no "Jāņa Poruka vidusskola" uz "Čiekurkalna ūdenstornis".

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz piedāvātām izmaiņām sabiedriskā transporta pieturas "2.Meža kapi" nosaukumā.

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis Reinis Auziņš informē, ka paralēli virzot jautājumu par sabiedriskā transporta pieturas nosaukumu "Čiekurkalna ūdenstornis" tiek izvirzīts jautājums par tramvaja pieturas "2.Meža kapi" nosaukuma maiņu, kas ir vēsturiska vieta, gan arī bijušais tramvaja apgriešanās loks, kuru joprojām var izmantot nepieciešamības gadījumā. Pieturas nosaukums ir arī papildināts ar nosaukumu "2.Meža kapi/PMLP" (tikai transportlīdzekļu audio ierakstā). Ņemot vērā minēto, nebūtu atbalstāma tramvaja pieturas "2.Meža kapi" nosaukuma maiņa.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis izsaka viedokli, ka, viņaprāt sabiedriskā transporta pieturas "2.Meža kapi" nosaukuma maiņa nav atbalstāma.

Komisijas loceklis Vadims Faļkovs izsaka viedokli, ka sabiedriskā transporta pieturas nosaukums "2.Meža kapi" ir jā saglabā.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir viedokļi vai jautājumi.

Komisijas locekļiem viedokļu un jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par priekšlikumu - atstāt sabiedriskā transporta tramvaja pieturas nosaukumu "2.Meža kapi".

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Laura Blumberga, Santa Aveniņa, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** 0.

**Atturas:** 0.

**Vienbalsīgi,** pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 5.2.apakšpunktu, 7.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 "Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.4.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** atstāt sabiedriskā transporta tramvaja pieturas nosaukumu "2.Meža kapi".

Komisijas lēmums par izmaiņām sabiedriskā transporta pieturu nosaukumos tiks paziņots Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 55.punktā noteiktajā kārtībā 10 dienas pirms izmaiņu stāšanās spēkā.

**5. Rīgas pašvaldības SIA "Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2021/77 par iespēju pagarināt 6.autobusa maršruta pēdējos reisos, kas šobrīd**

**tiek veikti līdz galapunktam “Biķeri”, līdz pieturai “Ē.Valtera iela” (turpmāk – iesniegums).**

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina Komisijas locekļus ar iesnieguma saturu un pamatojumu.

RP SIA “Rīgas satiksme” ir saņēmusi priekšlikumu no pasažieriem pagarināt 6.autobusa maršruta pēdējos reisos, kas šobrīd tiek veikti līdz galapunktam “Biķeri”, līdz pieturai “Ē.Valtera iela”.

Šobrīd pēdējos reisos no Abrenes ielas autobusi darbu beidz “Biķeros”, bet tālāk autobusi bez pasažieriem brauc uz autobusu parku tehniskā nobraukuma ietvaros. Attiecīgi pasažieriem, kuri vēlas nokļūt pieturvietā “Ē.Valtera iela” ir jāizkāpj pieturā “Baltinavas iela” un jāmēro ceļš ar kājām.

RP SIA “Rīgas satiksme” ir izvērtējusi priekšlikumu, secinot, ka ir iespējams veikt izmaiņas kustības sarakstā, paredzot, ka pēdējie reisi tiek veikti līdz pieturai “Ē.Valtera iela”, nepalielinot kopējo reisu skaitu maršrutā. Tādējādi pasažieriem arī šajos reisos tiktu nodrošinātas iespējas ērti sasniegt savu galamērķi pieturas “Ē.Valtera iela” apkārtnē līdzīgi kā visas dienas garumā, kad autobuss pēc galapunkta “Biķeri” turpina kursēt atpakaļ uz Abrenes ielu.

Attiecīgi RP SIA “Rīgas satiksme” rosina saskaņot sekojošas izmaiņas 6.autobusa maršrutā:

– darbdienu kustības sarakstā pēdējos trīs reisos no Abrenes ielas plkst. 22:18; 22:54 un 23:36 pagarināt no galapunkta “Biķeri” līdz pieturai “Ē.Valtera iela”;

– brīvdienu kustības sarakstā pēdējo reisu no Abrenes ielas plkst. 22:33 pagarināt no galapunkta “Biķeri” līdz pieturai “Ē.Valtera iela”.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus izteikt viedokli un uzdot jautājumus par iesniegumā norādīto informāciju attiecībā uz piedāvātām izmaiņām.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis uzdod jautājumu RP SIA “Rīgas satiksme”, vai izmaiņu gadījumā autobusu monitoros uzrādīsies uzraksts “Abrenes iela – Biķeri”, vai “Abrenes iela – Biķeri – Ē.Valtera iela”, lai pasažieriem nerastos pārpratumi.

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš atbild, ka autobusu monitoros uzrādīsies uzraksts “Abrenes iela – Biķeri – Ē.Valtera iela”, lai pasažieriem būtu pilna informācija jau no pirmās pieturas vietas, ka attiecīgais reiss ir līdz pieturai “Ē.Valtera iela”.

Komisijas loceklis Vadims Faļkovs uzdod jautājumu, vai balsojums būs par uzrakstu, vai par maršruta dažu reisu pagarinājumu.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis paskaidro, ka Komisija balsos nevis par uzrakstu autobusu monitoros, bet gan par pēdējo reisu pagarināšanu 6.autobusa maršrutā.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis noskaidro, vai Komisijas locekļiem ir viedokļi vai jautājumi.

Komisijas locekļiem viedokļu un jautājumu nav.

Komisijas priekšsēdētājs Mirosļavs Kodis aicina Komisijas locekļus balsot par izmaiņām 6.autobusa maršrutā:

– darbdienu kustības sarakstā pēdējos trīs reisos no Abrenes ielas plkst. 22:18; 22:54 un 23:36 pagarināt no galapunkta “Biķeri” līdz pieturai “Ē.Valtera iela”;

– brīvdienu kustības sarakstā pēdējo reisu no Abrenes ielas plkst. 22:33 pagarināt no galapunkta “Biķeri” līdz pieturai “Ē.Valtera iela”.

**Komisija balso:**

**Par:** Mirosļavs Kodis, Olafs Pulks, Vadims Faļkovs, Valters Bergs, Rudīte Reveliņa, Evelīna Budiloviča.

**Pret:** 0.

**Atturas:** Laura Blumberga, Santa Aveniņa.

**Ar vienkāršu balsu vairākumu,** pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 25., 27., 28. un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 "Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.2.apakšpunktu,

**Komisija nolemj:** apstiprināt izmaiņas 6.autobusa maršrutā:

– darbdienu kustības sarakstā pēdējos trīs reišus no Abrenes ielas plkst. 22:18; 22:54 un 23:36 pagarināt no galapunkta "Biķeri" līdz pieturai "Ē.Valtera iela";

– brīvdienu kustības sarakstā pēdējo reišu no Abrenes ielas plkst. 22:33 pagarināt no galapunkta "Biķeri" līdz pieturai "Ē.Valtera iela".

Komisijas lēmums par izmaiņām 6.autobusa maršrutā tiks paziņots Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 "Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā" 55.punktā noteiktajā kārtībā 10 dienas pirms izmaiņu stāšanās spēkā.

Komisijas priekšsēdētājs:

Mirosļavs Kodis

Komisijas sekretāre:

Vita Zīle